
 
 

Případné dotazy zasílejte na email: janeckova@srv.contexo.cz 
 

 
 
Dobrý den, vážení a milí přátelé, 
 
 
 

srdečně Vás zveme na další ročník konference „PhD existence III: česko-slovenská 
psychologická konference (nejen) pro doktorandy a o doktorandech“, která se uskuteční ve 
dnech 20. – 21.5. 2013 v Uměleckém centru Univerzity Palackého v Olomouci - Konvikt.  
 
Třetí ročník konference je rozdělen do tří hlavních tematických okruhů: 

1) Zkušenosti se studiem Ph.D. v ČR a v zahraničí 
2) Odborné workshopy se zvanými odborníky na téma:  

a) Jak vést pregraduální studenty 
b) Výzkumy v psychoterapii 

3) Disertační a další výzkumné projekty ve formě přednášky, posteru nebo 
workshopu  

  
Všechny formy příspěvků mohou být prezentovány v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. 
 

I letos jsme pro Vás připravili zajímavý doprovodný program – nebude chybět soutěž 
o nejlepší poster a tradiční komiksová soutěž dostala nový háv. Tento rok budete moci ještě 
více popustit uzdu svému kreativnímu duchu a na téma Ph.D. studium/Ph.D. existence můžete 
vytvořit jakékoliv dílo (komiks, povídku, video, grafiku, …).  
 
Podrobnější informace můžete nalézt na webové adrese:  
http://www.contexo.cz/cs/phdexistence3 
 
 
 
 
Těšíme se na Vás! 
 
 
S přáním hezkého dne za organizační tým konference 
 
 
 
PhDr. Denisa Janečková a PhDr. Martin Dolejš, Ph.D. 
Univerzita Palackého Filozofická fakulta 
Katedra psychologie 
Křížkovského 8 
 771 80 Olomouc 
 

http://www.contexo.cz/cs/phdexistence3

